UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VPUBND Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn tại buổi khảo sát

dự án xử lý cấp bách sạt lở sông Tiền khu vực xã Tân Mỹ, xã Mỹ An Hưng B,

huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp

Ngày 11/8/2022, tại huyện Lấp Vò, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh

Minh Tuấn đi khảo sát thực tế dự án xử lý cấp bách sạt lở sông Tiền khu vực

xã Tân Mỹ, xã Mỹ An Hưng B, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp. Tham dự có

lãnh đạo các đơn vị: ông Nguyễn Văn Nhiều – Giám đốc Ban QLDA ĐTXD

công trình Nông nghiệp và PTNT; ông Trần Hoàng Nam – Phó Chủ tịch

UBND huyện Lấp Vò và các đơn vị thi công.

Tại hiện trường công trình, sau nghe các đơn vị báo cáo tình hình thực

hiện dự án; Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

1. Giao Ban QLDA ĐTXD công trình Nông nghiệp và PTNT làm việc với

các đơn vị thi công theo dõi chặt chẽ tiến độ thực hiện, đảm bảo chất lượng công

trình và an toàn lao động. Trong quá trình thi công, nếu có vướng mắt, khó khăn

kịp thời báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định. Định kỳ hàng tháng

báo cáo tiến độ thực hiện về UBND Tỉnh.

2. Giao UBND huyện Lấp Vò khẩn trương bàn giao mặt bằng cho các

đơn vị thi công trước ngày 27/8/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến kết luận nêu trên đến các đơn

vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thành viên khảo sát;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LÐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Lam Minh Nhật

		2022-08-15T14:28:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T14:45:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T14:45:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T14:45:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T14:45:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!